

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
وَإِذْ أَوْحَيْتُ إِلَى الْحَوَارِيِّينَ أَنْ آمِنُوا بِي وَبِرَسُولِي قَالُوا آمَنَّا وَاشْهَدْ بِأَنَّا
مُسْلِمُونَ

Muhterem Müminler.

Alemlerin Rabbi olan Hz. ALLAH (c.c.) Maide Suresinde (111) :
“ **Hani havârilere, «Bana ve peygamberime iman edin» diye ilham etmiştim. Onlar (da), «İman ettik, bizim ALLAH'a teslim olmuş kimseler (müslümanlar) olduğumuza sen de şahit ol» demişlerdi.**” Buyuruyor.

Hz.Pir Efendimiz diyor ki !..

Dünü, illâ bu günü tanımadan, halâ geçmiş zamanın özleminden kurtulamayanlar, ‘Hz. ALLAH dünyayı gazab-ı ilâhiden yarattı’ görünümünün müdafiiini, gerçek imanıyla bağdaştıramadığım, şaşkın bilge ve bu düstur üzere yetişmiş veya yetiştirilmiş dünyanın niçin yaratıldığından habersiz, Benî Âdem’in yaratılışındaki rahmet sırr-ı ilâhisinden habersiz!... Yaratılışın sırrı ehline malum... İlm-i Kelâm’ı öğrenmiş, amma aşk-ı ilâhiden habersiz!... Bariz emr-i ilahi olduğu aşikâr olan zikr-i ilâhiden habersiz!..

Hazreti ALLAH o kardeşlerime de, Hazreti ALLAH’ın buyruğu, af ve mağfiretinin hudutsuz olduğunun idrakinin dışına çıkmadan, beş şartı olmayan İslâm’ı anlamak ve anlatmak nasip eylesin! Şerefli mahluk, efdal-i mahluk olan Benî Âdem Ehl-i Kitab’a ‘kafir, gavur, gayr-i müslim’ demek gafletinden kurtulsun!. Bu yanlış düşüncelerin kazazedesi olan, ALLAH’a inanan toplumları da Hz. ALLAH’ın bildirisi olan bildiriye uyum sağlayarak ‘ALLAH vardır’ diyen kula Hz. ALLAH’ın cemî kullara ihsan eylediği ‘müslümansın’ sıfatını bildirme zamanı halâ gelmedi mi?!.. ALLAH’ı bir bilip hangi şeriata bağlı olduğunu çekinmeden söylemesi cesaretini gösteremiyecek mi ALLAH’ın kulları?!..

Muhammet Ümmeti de hiç olmaz ise, bundan sonra ‘ALLAH vardır’ diyene emr-i ilahiye uyumlu yapacağı hitabı bilsin de, ‘ALLAH vardır’ diyen ALLAH’ın kulu kardeşine ‘sen de müslümansın’ desin!... Ehl-i Kitab’a Hazreti Kur’an’da beyan edildiği gibi ‘müslümansın’ diye hitap ettiği gibi, o Ehl-i Kitab’a şeriatını öğretmek gibi edep dışına çıkmasın ki, emr-i ilahiye uyumlu amellerle lâayık olduğu makama çıkış kapusunun açıldığını hissetsin, inşaallâh!.. 10.11.2017 TvH